Ferdinandus Dei Gratia Rex Siciliae, Hjerusalem, & Ungariae, univrsis, & singulis presentium seriem inspecturis tam presentibus. quam futuris.

Majorum nostrorum more, & quasi naturali jure usitatum accepimus, illos dignitatum titulis illustres fuisse, qui ad Reges nostrosque Principes augendos, conservandosque statum, fortunas, tempusque omne posuerunt, nihilque omiserunt ad id, quod necessarium, aut quod utile videtur. Sanè occurrente humanae fortis casu immortalis memoriae divi, & excelsi genitoris nostri Regis Alfonsi, plerique Magnates, & Barones Regni, de quibus maximè confidendum erat, in nostrum statum insurrexerunt, rebellionem notoriam committendo, & antiquum nostrum Joannem Lotharingia Ducem in hoc Regnum introduxerunt, exortis hinc guerris Reipublice Regni, ut nostro pacifico statu stant pro ipsa nostra Regia consuetudine augenda, conservandaque, & restituendo fidem, spemque non mediocrem illustrem Antonium de Aragonia de Piccolominibus hujus Regni Magistrum Justitiarum gentium nostrarum, armorum generalem, locumtenentem, Collateralem, Consiliariumque nostrum, ac generum, filiumque carissimum concessimus, atque multis majoribus eundem dignum reputamus, qualiter sunt gratia infra scripte, necnon sperantes ipsum quotidie majora, laudabilioraque pro statu nostro facturum; ad hunc respectum debitum habentes ad paternam, innumerabiliaque beneficia in nos à Sanctissimo, ac Beatissimo nostro Pio II. Pontifice summa collata, & quae quotidie magis confert. Unde erga ipsum Antonium ejus Nepotem merito inducunt, ut simus liberaliores insuper ut illustrem, & clarissimam filiam nostram Mariam de Aragonia paternum affectum, charitatisque, ut erga filiam benemeritam ostendamus, necnon contemplatione matrimonii inter ipsos Antonium, & Mariam per verba de presenti iniiri, & firmati, ad observationem capitulorum de ipso matrimonio factorum, & firmatorum, qua in omnibus

has, & per omnia ad unquam servari intendimus, & volumus tenore presentium de certa nostra scientia, motu proprio, liberalitate pura, speciali gratia, & nostra dominica; egregiaque potestate, & auctoritate eiusdem Antonium, Mariamque cum omni prosapia liberis heredibusque suis ex eorum corporibus legitime descendentibus nobilitate, in Ducem, Ducissamque elegimus, & extollimus; Ducatusque titulo, honore, & dignitate exornamus, decoramusque ipsis Antanio, & Mariae conjugibus, heredibus, & successoribus eorum utriusque sexus, & ambobus descendentibus in futurum damus, concedimus, & donamus Civitatem Amalphiam, & Provinciam Principatus citrà cum honore, & titulo Ducatus cum omnibus Civitatibus, Terris, Castellis, Fortellitibus, districtibus, Casalibus, Villisque subjectis eidem, vel eidem ad usum Ducatum Amalphiam spectantibus; & pertinentibus Ill. Civitatem Scalarum, Civitatem Ravelli, Civitatem Minori, Terram Tramontis, Terram Ageruli ad presens in dominio, & posse nostro existentes, & partim dicti Ducatus Illustrem Civitatem Amalphiam, Civitatem Scalarum, & Terram Ageruli à nobis recuperatis, & expugnatis, quæ à nostra fide, & obedientia discesserant propter notoriam rebellionem, & crimen læsæ majestatis Eleonore de Aragona, & aliorum rebellium nostrorum notorium adherendo, parendo, favendo, & assistendo Joanni Duci Lazzariniæ hosti nostro notorio predicto, & hujus Regni nostri publico invasori, &c. Datum est hoc privilegium in Castello novo Civitatis Neapolis per spectabilem, & magnificum virum Honoratum Gaetanum Fundorum Comitum Regni Logothetam, & Protonotarium, Collateralem Consiliarium, & fidelem. Die 23. mensis Maii 9. Ind. 1461.